
МЕЧ НИКОВА |Q, А,
Тимофеева в . А. 
Г риг о pdEe д А. А. 

Кш р  с, в,

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
МИРОВЫХ СУДЕЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/V s . .2021
г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ управления по обеспечению 
деятельности мировых судей Новосибирской области от 27.08.2019 № 320 

«Об утверждении Положения об отделе правового обеспечения 
управления по обеспечению деятельности мировых судей 

Новосибирской области»

В соответствии с подпунктом 37 пункта 8 Положения об управлении по 
обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области,
утвержденного постановлением Правительства Новосибирской области от 
01Л 1.2016 № 358-п, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ управления по обеспечению деятельности мировых 
судей Новосибирской области от 27.08.2019 № 320 «Об утверждении 
Положения об отделе правового обеспечения управления по обеспечению 
деятельности мировых судей Новосибирской области» следующее 
изменение:

Пункт 11 Положения об отделе правового обеспечения управления по 
обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области
дополнить подпунктом 20 следующего содержания:

«20) представление в деле о банкротстве и в процедурах, применяемых 
в деле о банкротстве, требований по денежным обязательствам 
Новосибирской области, связанным с осуществлением Управлением своих 
полномочий.».

И.о. начальника управления А.О. Добряк


